



Svar interpellation:

## “Hur går det med Tinnis?”

Chris Dahlqvist (SD) och Jörgen Ring (SD) har i en interpellation ställt följande frågor till mig, här följer mina svar:

**1. Har styret ändrat sig från tidigare fattat beslut som baserar sig på resultatet om “Förslag 1” från den särskilt utsedda beredningsgruppen?**

Nej. Det strategiska uppdrag som kommunfullmäktige har beslutat om riktat till Samhällsbyggnadsnämnden bygger på att belysa ekonomiska, juridiska och funktionella konsekvenser av att lägga bäcken i dagen eller i en kulvertlösning. Att utreda för att få svar på dessa tre perspektiv ger ett viktigt underlag för att transparent visa vad som är möjligt och bäst alternativ inför genomförandet och för att säkerställa rätt lösning för syftet. Svaret på den utredningen kommer att redovisas i slutet av 2023 för Samhällsbyggnadsnämnden och då kommer ställning tas till huruvida gällande beslut fortsatt ska gälla eller om skäl finns för annat ställningstagande att genomföra åtgärden med annan teknisk lösning. Det finns således inget beslut om ändring eller ändrat ställningstagande.

**2. Hur mycket har hela processen med omkostnader, arbeten och inköpt material kostat hittills?**

Arbetet med hela området vid den gamla badsjön och gamla simhallen, inklusive den nu nyinvidga simhallen är omfattande och har pågått under mycket lång tid. Arbetet som har gjorts historiskt har ibland varit av mer generell karaktär för området och ibland mer isolerat för en viss del eller funktion. Det är således mycket svårt, nästintill omöjligt, att kunna gå tillbaka långt i tiden och se hur mycket intern tid som totalt har lagts inom olika förvaltningar direkt kopplat till Tinnisområdet.

Det som går att redovisa är kostnaderna för de senaste utredningarna som har genomförts. Under 2018 gjordes en utredning av Kultur- och fritidsförvaltningen om Tinnisområdets fortsättning på uppdrag av Samhällsbyggnadsnämnden och kommunstyrelsen. Som stöd för den utredningen togs underlag fram för drygt 200 000 kr. Därutöver nedlagd intern tid inom förvaltningen. Kommunstyrelsen fattade sedan ett beslut om en fortsatt utredning. Utredningsuppdraget gavs till Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen att genomföra med stöd från berörd fastighetsägare och Kultur- och fritidsförvaltningen. Det arbetet började hösten 2019 och var klart i och med kommunfullmäktiges beslut i november 2021. Externa kostnader för den utredningen landade på ca 2,5 miljoner kronor

När det gäller den framtida badsjön och den nya utemiljö som ska skapas där så är nu det projektet dock igång och därmed så ligger den absoluta majoriteten av arbetet och kostnaderna nu och framåt på att förverkliga området och läka det öppna sår som finns i den här delen av staden.



**3. Hur mycket har hela processen med Tinnis kostat hittills med avseende på kommunens kostnader utom omkostnader, arbeten och inköpt material?**

Se svar på fråga 2

**4. Har samhällsbyggnadsnämnden inkommit med tilläggsanslag enligt beslut?**

Samhällsbyggnadsnämnden har äskat medel för genomförande av nämndbeslutet i ordinarie budgetprocess hösten 2022. Projektet finns med i den av kommunfullmäktige antagna investeringsbudgeten i december 2022 för de kommande 6 åren.

Stefan Erikson (M)

Kommunalråd och ordförande för samhällsbyggnadsnämnden